Pág. 71

oorornizozs

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5769, de 04 de fevereiro de 2025.

EMENTA: NOMEIA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de janeiro de 2025 e Decreto nº 2781,de 30 de junho de 2015 [Regimento Interno) DECRETA:

Art.1º - Nomear a servidora VANUSA HORÁCIO, no cargo em Comissão de
Coordenador(a) de Almoxarifado Central CC-8, lotada na Secretaria Municipal de
Administração, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, a partir de 03de fevereiro de 2025

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindoseus efeitos à 03 de fevereiro de 2025.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), 04 de fevereiro de 2025.

Agnadpor AUGUSTO ASTORI FERREIRA
asso
MUNICIPIODE MaRLANDIA

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PM.M,
Em, 04/02/2025 Data de Publicação

ses - estseres eepapgamo one romena
o presen reraDoN
Espa eia

tinJordana Astore Ce
rotocolo GeralEtnade Proa &

PREFEITURA)

O PRESENTE NO OI EARDO NESTA
CRM MNA E MARIARA

Marcio Paier
Técnico Administrativo

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaomarilandia es.gov.br

Página

So

eipuejueir

my

sdny

:assooy

“ejuaui

«NOLa493a

Senersoisoo

»pozzejDa

:sneo

nano

osepsgLozor-cope-svor-is-